Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

          DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Aviso de reconvocação

Dispensa de licitação: 58/2021 – SMS

Contratação de Organização Social pré-qualificada (Decreto 17066/2021)

para o serviço de gestão compartilhada com a SMS.

O Município do Rio Grande torna público, para fins de conhecimento,

que RECONVOCA os interessados para nova sessão de abertura no dia

30/12/2021, às 10h, no Departamento de Licitações e Contratos sito à Rua

General Bacelar, nº 264. Centro.

      Rio Grande, 21 de dezembro de 2021.

   Departamento de Licitações e Contratos